РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 30 июня 2011 года №36/17

О новой редакции структуры Думы городского округа Верхняя Пышма
(в ред. Решения Думы от 21.02.2019 года № 8/5)

Рассмотрев представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению проект Решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О новой редакции структуры Думы городского округа Верхняя Пышма», в целях приведения действующего правового акта, устанавливающего структуру представительного органа местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, в соответствие с Уставом городского округа Верхняя Пышма и фактически сложившейся структурой Думы городского округа Верхняя Пышма, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 03 мая 2011 года), руководствуясь статьей 20 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую новую редакцию структуры Думы городского округа Верхняя Пышма.
2. Признать утратившим силу Решение Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 22 апреля 1999 года №170 «О структуре и штатах Думы МО «Верхняя Пышма».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению (председатель А.И. Романов).

Глава
городского округа
Верхняя Пышма								Н.В. Мамаева

Приложение к Решению Думы
городского округа Верхняя Пышма
от 30 июня 2011 года № 36/17

СТРУКТУРА
Думы городского округа Верхняя Пышма
[bookmark: _GoBack](в ред. Решения Думы от 21.02.2019 года № 8/5)

Председатель Думы
городского округа Верхняя Пышма

Ведущий специалист
Ведущий специалист –
– юрисконсульт Думы
Начальник организационного отдела Думы
Заместитель председателя Думы